



Il Direttore del Dipartimento di Neuroscienze Umane

- VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca vigente;
- VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27/10/2022, con la quale è stata approvata l'attivazione di n. 2 assegni di ricerca della durata di 1 anno per i settori scientifici disciplinari MED/48 e MED/26 - categoria A - tipologia I, da svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze Umane - Università degli Studi di Roma "La Sapienza";
- VISTA la delibera del Senato Accademico n. 183/2022 del 12/07/2022, con la quale al Dipartimento di Neuroscienze Umane sono state attribuite le risorse di cofinanziamento pari a € 38.224,13 per l'attivazione di n. 2 assegni di ricerca di Cat A;
- VISTA la copertura economico-finanziaria con fondi stanziati dall'Ateneo e cofinanziati dal Dipartimento con fondi derivanti dalla tassazione al 5% del conto terzi;
- VISTO il <u>bando n. 3372</u> del 12/12/2022 (MED/48) ed il <u>bando 3373</u> del 12/12/2022 (MED/26);
- VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 30/01/2023, che ha nominato le commissioni dei concorsi di cui al predetto bando;

Dispone

che le Commissioni giudicatrici delle procedure selettive per titoli ed eventuale colloquio, per i bandi suindicati, siano così composte:

Commissione AR 07/22 (s.c. 06/N1):

- 1. Prof. Lucio Gnessi (P.O.)
- 2. Prof.ssa Donatella Valente
- Dr. Giovanni Galeoto

Commissione AR 08/22 (s.c. 06/D6):

- 1. Prof. Giovanni Fabbrini (P.O.)
- 2. Dr. Matteo Bologna
- 3. Dr. Giorgio Leodori

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Neuroscienze Umane e dell'Ateneo.

Roma, 01/02/2023

Il Direttore del Dipartimento di Neuroscienze Umane

F.to Prof. Giovanni Fabbrini